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КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС 

Проф. д-р Вера Радојкова Николовска 
vradojkova@stomfak.ukim.edu.mk 

Лора Трајковска 
loratrajkovska@gmail.com 

 
Изабела Мишевска 

izabelamishevskaa@gmail.com 

ПРЕДМЕТ ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА 

ПАТОЛОШКА 
ФИЗИОЛОГИЈА 

Проф. д-р Венјамин Мајсторов 
venjamin.majstorov@gmail.com 

Проф. д-р Венјамин Мајсторов 
venjamin.majstorov@gmail.com 

ФАРМАКОЛОГИЈА Проф. д-р Димче Зафиров Проф. д-р Димче Зафиров 

ПРЕТКЛИНИЧКА МОБИЛНА 
ПРОТЕТИКА 

Проф. д-р Јадранка Бундевска 
jbundevska@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Сашо Еленчевски                                              
selencevski @stomfak.ukim.edu.mk 

БИОСТАТИСТИКА 
Проф. д-р Бети Зафирова Ивановска 

betizafirova@yahoo.com 
Проф. д-р Бети Зафирова Ивановска 

betizafirova@yahoo.com 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 
Проф. д-р Бети Зафирова Ивановска 

betizafirova@yahoo.com 
Проф. д-р Бети Зафирова Ивановска 

betizafirova@yahoo.com 

ПАТОЛОШКИ ОСНОВИ 
Проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска         

magdalena.todorovska@medf.ukim.edu.mk 
Проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска 

magdalena.todorovska@medf.ukim.edu.mk 

ОРАЛНА ХИГИЕНА 
Проф. д-р Кристина Митиќ 

kmitik@stomfak.ukim.edu.mk 
Проф. д-р Силвана Георгиева 

sgeorgieva@stomfak.ukim.edu.mk 

ПСИХИЈАТРИЈА 
Проф. д-р Славица Арсова Хаџи Ангелковска 

arsova_s@yahoo.com 
Проф. д-р Славица Арсова Хаџи Ангелковска 

arsova_s@yahoo.com 

ФИЗИОТЕРАПИЈА 
Проф. д-р Ериета Николиќ Димитрова        

erietand@yahoo.com 
Проф. д-р Ериета Николиќ Димитрова 

erietand@yahoo.com 

ХИГИЕНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА 

Проф. д-р Гордана Ристовска 
ristovskagordana@gmail.com 

Проф. д-р Гордана Ристовска 
ristovskagordana@gmail.com 
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